



कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड

COCHIN SHIPYARD LIMITED

पंजीकृत कार्यालय: प्रशासनिक भवन, कोचीन शिपयार्ड परिसर, पेरुमानूर, कोची - 682015
 Registered Office: Administrative Building, Cochin Shipyard Premises, Perumanoor, Kochi - 682015, दूरभाष: / Ph: 0484 2501307,
 फैक्स: / Fax: 0484 2370897, वेबसाइट: / Website: www.cochinshipyard.com. CIN: U63032KL1972GOI002414

दिनांक 31 दिसंबर 2017 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2017

क्र. सं. Sl. No.	विवरण Particulars	दिनांक 31 दिसंबर 2017 को समाप्त तिमाही Quarter ending December 31, 2017	दिनांक 31 दिसंबर 2017 को समाप्त नौ महीने Nine Months ended December 31, 2017	दिनांक 31 दिसंबर 2016 को समाप्त तिमाही Quarter ended December 31, 2016
		(अलेखापरीक्षित) Unaudited	(अलेखापरीक्षित) Unaudited	(अलेखापरीक्षित) Unaudited
		(₹ लाखों में) / Rupees in lakhs		
1	प्रचालनों से कुल आय Total Income from Operations	61503.53	175452.07	58180.33
2	अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (कर पूर्व, असामान्य और/या असाधारण मदें) Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	17606.21	46326.06	13773.73
3	अवधि के लिए कर पूर्व निवल लाभ/ (हानि) (असामान्य और/या असाधारण मदों के बाद) Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	17606.21	46326.06	13773.73
4	अवधि के लिए कर के बाद निवल लाभ/ (हानि) (असामान्य और/या असाधारण मदों के बाद) Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	11376.46	30512.92	9035.20
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए शामिल लाभ/ (हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)] Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	11448.47	30531.14	9082.71
6	इक्विटी शेयर पूंजी / Equity share capital	13593.60	13593.60	11328
7	पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाए अनुसार आरक्षण (पुनर्मूल्यांकन आरक्षण को छोड़कर) Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		191783.15	
8	प्रति शेयर (प्रत्येक 10 रुपए के) आय (चालू और बंद किए प्रचालनों के लिए) Earnings Per Share (of Rs 10 each) (for continuing and discontinued operations)			
	मूल एवं तनुकृत (₹.) Basic & Diluted (Rs)	8.37	24.37	7.98

टिप्पणियाँ / Notes:

दिनांक 31 दिसंबर, 2017 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए उपर्युक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का मूल्यांकन दिनांक 05 फरवरी 2018 को आयोजित बैठक में लेखापरीक्षा समिति द्वारा किया गया और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया तथा दिनांक 05 फरवरी, 2018 को आयोजित बैठक में इसे रिकॉर्ड किया गया।
 The above Unaudited Financial Results for the quarter and period ended December 31, 2017 were reviewed by the Audit Committee at the meeting held on February 05, 2018 and approved by the Board of Directors and taken on record at the meeting held on February 05, 2018.

उपर्युक्त, सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 की विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ फाइल किए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का एक उद्धरण है। अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट (www.cochinshipyard.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) तथा बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) की वेबसाइटों में उपलब्ध है।

The above is an extract of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available in the Company's website (www.cochinshipyard.com) and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

कृते कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड
 For Cochin Shipyard Limited

स्थान: कोची

Place : Kochi

दिनांक/Date: 05 फरवरी, 2018 / 05 February, 2018

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
 Chairman & Managing Director